
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №0210-07/513

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2018 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/513

081 Право Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4203543 Алдошина Дар`я Володимирівна 153863 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 344

4337468 Анпілогов Владислав Ігорович 028943 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 514

4337196 Атласюк Іван Володимирович 028821 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

5003414 Балховітіна Валерія Геннадіївна 040948 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 431

4853846 Бех Артем Антонович 119304 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 559

5071489 Бірчак Ксенія Євгенівна 094255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 349

4850939 Богданова Валерія Євгеніївна 119311 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 424

4313002 Бринцова Інна Сергіївна 175401 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 386

5103592 Бурова Євгенія Олегівна 43846958 HK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Право 317



4520882 Вівдич Артем Олегович 175438 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 539

4193200 Вітохіна Інна Вадимівна 175410 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 505

4842794 Вохмінцева Альона Володимирівна 40065304 XA 23.04.2011 
Диплом бакалавра

Право 393

4428296 Гаджибекова Кристина Рустамівна 175428 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 429

3802140 Гога Ігор Сергійович 119465 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 381

3774297 Гомела Світлана Олександрівна 46651637 CM 19.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 367

4843677 Дуб Анастасія Максимівна 175416 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 428

3787395 Дьяченко Дар`я Євгенівна 119651 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 475

4222742 Ісмаілова Малейка Яшар кизи 119856 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 344

5001917 Клименко Станіслав Ігорович 059576 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 530

4930873 Кононенко Тетяна Миколаївна 175466 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 353

4634015 Краснова Єлизавета Родіонівна 175449 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 385

4930226 Красюк Оксана Євгенівна 175440 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 464

5096779 Кузнєцова Анастасія Михайлівна 028994 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 384

4848841 Кулікова Анастасія Віталіївна 175451 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 333

4336571 Кучеров Михайло Артурович 028865 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 380

4433273 Легенький Владислав Юрійович 028884 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 487

4826082 Ломака Олександр Ігорович 175485 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 332

3953613 Макаров Ігор Олегович 242557 B16 13.07.2016 Диплом 
бакалавра

Право 413



4929186 Морозова Євгенія Станіславівна 175452 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 412

4927497 Нестеров Максим Олегович 175469 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 403

4336238 Олійник Ярослава Валеріївна 175464 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 405

3804222 Поклад Алла Олександрівна 120635 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 395

4715849 Попова Марина Георгіївна 120668 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 425

4523263 Різник Катерина Юріївна 175484 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 471

4177936 Селевко Володимир Борисович 11559999 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Право 394

4536911 Сергієнко Катерина Сергіївна 175520 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 530

4719718 Ситник Олег Володимирович 103183 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Право 473

5071884 Туранська Вікторія Юріївна 175521 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 507

4338501 Фомін Роман Олександрович 44116149 XA 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Право 377

4537935 Хома Юрій Леонідович 120994 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 334

3787175 Чернодарова Вікторія Юріївна 121032 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 427

5069280 Шляхова Юлія Андріївна 175502 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 335

4923315 Щербань Тетяна Євгенівна 122893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 441

4726177 Ягнич Вероніка Володимирівна 175516 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 434

4633279 Янковська Олена Миколаївна 175517 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 434



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/513

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3958713 Асотська Ольга Андріївна 119240 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 511

5079230 Бахман Ірина Сергіївна 089278 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 411

4626839 Вілотієвич Даніца Ратківна 119367 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 376

4843080 Гладських Алла Юріївна 175427 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 491

4166960 Давтян Каріне Борисівна 11558458 MB 29.04.2013 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 369

3929971 Кашнікова Валерія Ігорівна 122349 B18 25.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 369

4937813 Купріянчук Анастасія Сергіївна 175477 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 436

3929571 Матвієнко Микита Валерійович 37167009 XA 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міжнародне право 359

4429039 Сімонов Самсон Саввич 008735 B17 04.03.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 411



3928018 Цветкова-Шашко Карина Олександрівна 175497 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 400

4522874 Юзько Олексій Вячеславович 175514 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 539


